Exma. Sra.
Paula Scoralick
Comissão de Licitação / Secretaria Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Sabará

OF.GOVERNO/COMUNICAÇÃO – N° 015/2023

Sabará, 26 de junho de 2023.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 042/2023

Prezados,

A Gerência de Comunicação Social, vinculada à Secretaria Municipal de Governo, após análise

dos documentos anexados pela Llevon Informática Ltda na Plataforma Licitar Digital, acerca do

Pregão Eletrônico nº 042/2023, a saber a “Composição de Custos – Declaração de Exequibilidade”

e a “Proposta Comercial”, atesta que os serviços declarados atendem as demandas deste setor,

para o momento e com vistas à implantação de novas tecnologias de comunicação no futuro,

estando de acordo com o solicitado.

Desde já agradecemos, colocando-nos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Breno Sousa Nunes Bruno Barbosa Starling Almeida

Gerência de Comunicação Social Assessor Técnico / Comunicação Social